bavit Esau: quod non fuit pro meritis eorum quae tunc haberent, quia nulla habebant, quoniam nec ipsi existabant; nec proper futura merita quea praevidebant, vel illum elegit.

Opiniatio quorundam, in qua fuit aliquando Augustinus, sed postea retrahavit.

Opinati sunt tamen quidam, Deum ideo elegisse Jacob, quia taliter futurum praescivit qui in eum crederet et ei serviret; quod aliquando Augustinus se sensisse dicit (in lib. I Retract., cap. 25), ubi aperte ostendit quod si proper futura merita electus esset, non ex gratia esset electio (non ergo ideo electus est a Deo, quia talis futurus erat; sed ex tali electione talis est factus), ita dicens: *Disputans ergo (1) quid elegit Deus in nondum nato, cui dixit servire: quod aliquando Augustinus se sensisse dicit (in lib. I Retract., cap. 25), ubi aperte ostendit quod si proper futura merita electus esset, non ex gratia esset electio* (non ergo ideo electus est a Deo, quia talis futurus erat; sed ex tali electione talis est factus).

Ali. deest ergo.